

**NE-Holding ApS**

**Klosterlunden 69, 4700 Næstved**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 43 52 56 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

**Anders Nybro Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NE-Holding ApS Klosterlunden 69 4700 Næstved
	CVR-nr.: 43 52 56 03
	Stiftet: 20. september 2022
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Nybro Christensen, Direktør Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Nybro & Ellemose ApS, Gladsaxe NE Bodycare ApS, Næstved NE-Retail ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26.004 kr. mod -11.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.509 kr. mod 348.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder med t.DKK 88 til nettorealiseringsværdi i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.004</b>	<b>-11.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.212	376.731
Andre finansielle indtægter	1.125	0
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-87.719	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.233	-16.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.619</b>	<b>348.931</b>
Skat af årets resultat	27.110	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.509</b>	<b>348.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-249.011	386.816
Overføres til overført resultat	242.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.509</b>	<b>348.931</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.804	1.185.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	429.804	1.185.592
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>429.804</b>	<b>1.185.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.281	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.903	0
Tilgodehavender i alt	1.015.184	0
Likvide beholdninger	64.108	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.079.292</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.509.096</b>	<b>1.185.592</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.805	386.816
Overført resultat	204.617	-37.885
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.422</u></b>	<b><u>388.931</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.780	0
Anden gæld	990.894	796.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.126.674</u>	<u>796.661</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.126.674</u></b>	<b><u>796.661</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.509.096</u></b>	<b><u>1.185.592</u></b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	386.816	-37.885	388.931
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-249.011</u>	<u>242.502</u>	<u>-6.509</u>
	<u>40.000</u>	<u>137.805</u>	<u>204.617</u>	<u>382.422</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
 Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>87.719</u>	<u>0</u>
	<u>87.719</u>	<u>0</u>
 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-87.719</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-87.719</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Der er ansat 2 ulønnet direktører.		
 <b>3. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af tilgodehavende hos kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>87.719</u>	<u>0</u>
	<u><b>87.719</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>19.233</u>	<u>16.800</u>
	<u><b>19.233</b></u>	<u><b>16.800</b></u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: -65 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.